НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 4917/25.09.2023 г., постановено по в. гр. д.№ 7862/2022 г. от Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА „Електрохолд Продажби“ ЕАД, [населено място], [улица], да заплати на „Мечо Тур“ ЕООД, [населено място], област Бургас, [община], местност „Акра“, стаи за гости „Лост сити“, сумата от 2390 лв. (две хиляди триста и деветдесет лева) – разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: